

5th element IVS

Skovhøj 41
6470 Sydals

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Thomas Bjørn-Lüthi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 5th element IVS
Skovhøj 41
6470 Sydals

e-mailadresse: contact@5th-element.dk

CVR-nr: 37981273

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor PT AF 27. JULI 2004 ApS
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 28148585

P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, sparring og produktion af kultur- og sportsevents.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter selskabets 3. regnskabsperiode.

Årets resultat på kr. 37.590 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen ønsker selskabet omdannet til et Anpartselskab med en kapital på kr. 40.000,00.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.896	142.450
Lønninger		-9.405	-81.475
Andre omkostninger til social sikring		-390	-947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.206	-2.018
Resultat af ordinær primær drift		48.895	58.010
Andre finansielle omkostninger		-255	-7
Ordinært resultat før skat		48.640	58.003
Skat af årets resultat		-11.050	-12.747
Årets resultat		37.590	45.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.397	11.314
Overført resultat		28.193	33.942
I alt		37.590	45.256

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.282	29.591
Materielle anlægsaktiver i alt		60.282	29.591
Anlægsaktiver i alt		60.282	29.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.821	15.821
Tilgodehavender i alt		87.821	15.821
Likvide beholdninger		2.580	2.782
Omsætningsaktiver i alt		90.401	18.603
Aktiver i alt		150.683	48.194

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		20.711	11.314
Overført resultat		42.609	14.416
Egenkapital i alt		65.320	27.730
Hensættelse til udskudt skat		3.799	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.368	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.867	20.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.564	20.464
Gældsforpligtelser i alt		81.564	20.464
Passiver i alt		150.683	48.194

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1